

## A.2 最高投标限价封面

建平派出所房屋修缮及改造项目 工程

---

### 最高投标限价

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

2024年09月09日

## B.2 最高投标限价扉页

建平派出所房屋修缮及改造项目 工程

### 最高投标限价

最高投标限价（小写）： 209717.38  
（大写）： 贰拾万玖仟柒佰壹拾柒元叁角捌分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位资质专用章）

法定代表人  
或其授权人： （签字或盖章） 法定代表人  
或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2024年09月09日 复 核 时 间： 2024年09月09日

### D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：建平派出所房屋修缮及改造项目

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

### D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：建平派出所房屋修缮及改造项目

标段：

第1页 共1页

| 序号             | 汇总内容       | 金额(元)     | 其中：材料、设备暂估价（元） |
|----------------|------------|-----------|----------------|
| 1              | 分部分项工程费    | 185333.99 |                |
| 2              | 措施项目费      | 2712.10   |                |
| 2.1            | 夜间施工增加费    | 197.96    |                |
| 2.2            | 二次搬运费      | 257.35    |                |
| 2.3            | 冬雨季施工增加费   | 395.93    |                |
| 2.4            | 已完工程及设备保护费 | 79.19     |                |
| 2.5            | 工程定位复测费    | 712.67    |                |
| 2.6            | 非夜间施工照明费   | 197.96    |                |
| 2.7            | 临时保护设施费    | 79.19     |                |
| 2.8            | 赶工措施费      | 791.85    |                |
| 3              | 不可竞争费      | 4355.18   |                |
| 3.1            | 安全文明施工费    | 4355.18   |                |
| 3.2            | 环境保护税      |           |                |
| 4              | 其他项目       |           |                |
| 4.1            | 暂列金额       |           |                |
| 4.2            | 专业工程暂估价    |           |                |
| 4.3            | 计日工        |           |                |
| 4.4            | 总承包服务费     |           |                |
| 5              | 税金         | 17316.11  |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
| 工程造价=1+2+3+4+5 |            | 209717.38 |                |

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建平派出所房屋修缮及改造项目

标段：

第1页 共3页

| 序号 | 项目编码               | 项目名称       | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量      | 金额（元）   |          |          |        |     |
|----|--------------------|------------|---|------|----------|---------|----------|----------|--------|-----|
|    |                    |            |   |      |          | 综合单价    | 合价       | 其中       |        |     |
|    |                    |            |   |      |          |         |          | 定额人工费    | 定额机械费  | 暂估价 |
|    | 0116               | 拆除工程       |   |      |          |         | 18039.73 |          |        |     |
| 1  | 011608002001       | 铲除涂料、裱糊面   | 1、铲除部位名称：内外墙面<br>2、铲除部位的截面尺寸：墙面空鼓、起皮、脱落部位铲除至底层                                  | m2   | 2058.610 | 5.97    | 12289.90 | 8646.16  |        |     |
| 2  | 011610001001       | 门窗拆除       | 1、材质：铝合金玻璃窗   | m2   | 169.850  | 11.93   | 2026.31  | 1426.74  |        |     |
| 3  | 011605001001       | 平面块料拆除     | 1、拆除的基层类型：水泥砂浆结合层<br>2、饰面材料种类：大厅处损坏地砖   | m2   | 78.300   | 12.72   | 995.98   | 701.57   |        |     |
| 4  | 011605002001       | 立面块料拆除     | 1、拆除的基层类型：水泥砂浆结合层<br>2、饰面材料种类：踢脚线   | m2   | 37.970   | 10.54   | 400.20   | 281.74   |        |     |
| 5  | 011606003001       | 天棚面龙骨及饰面拆除 | 1、拆除的基层类型：拆除原有吊顶  | m2   | 14.400   | 6.76    | 97.34    | 68.54    |        |     |
| 6  | ZB<br>390102002001 | 柜体拆除       | 1、原大厅柜台拆除   | 项    | 1.000    | 230.00  | 230.00   |          |        |     |
| 7  | ZB<br>390101001001 | 垃圾外运       | 1、含本项目所有拆除垃圾清理、搬运费用<br>2、运距投标人自行考虑  | 项    | 1.000    | 2000.00 | 2000.00  |          |        |     |
|    |                    | 分部小计       |   |      |          |         | 18039.73 |          |        |     |
|    | 0114               | 油漆、涂料、裱糊工程 |   |      |          |         | 86559.30 |          |        |     |
| 8  | 011406001001       | 外墙抹灰面油漆    | 1、基层类型：水泥砂浆<br>2、油漆品种、刷漆遍数：外墙腻子两遍、外墙乳胶漆两遍、外墙罩面清漆一遍<br>3、部位：外墙<br>4、外墙乳胶漆颜色由业主指定 | m2   | 1708.610 | 30.00   | 51258.30 | 17530.34 | 478.41 |     |
| 9  | 011406001002       | 内墙抹灰面油漆    | 1、基层类型：水泥砂浆<br>2、油漆品种、刷漆遍数：内墙腻子两遍、内墙底漆一遍、内墙乳胶漆两遍<br>3、部位：内墙面                    | m2   | 350.000  | 18.69   | 6541.50  | 2772.00  | 63.00  |     |

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建平派出所房屋修缮及改造项目

标段：

第2页 共3页

| 序号 | 项目编码               | 项目名称    | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量     | 金额（元）    |          |         |        |     |
|----|--------------------|---------|---|------|---------|----------|----------|---------|--------|-----|
|    |                    |         |   |      |         | 综合单价     | 合价       | 其中      |        |     |
|    |                    |         |   |      |         |          |          | 定额人工费   | 定额机械费  | 暂估价 |
| 10 | WB<br>011408003001 | 基层处理    | 1、基层类型：水泥砂浆面内墙防潮<br>2、粘结材料种类：清油封底                                 | m2   | 350.000 | 2.17     | 759.50   | 224.00  | 7.00   |     |
| 11 | 391401001001       | 脚手架     | 1、脚手架材质：钢管脚手架<br>2、含本项目内外墙脚手架                                     | 项    | 1.000   | 28000.00 | 28000.00 |         |        |     |
|    |                    | 分部小计    |   |      |         |          | 86559.30 |         |        |     |
|    | 0108               | 门窗工程    |   |      |         |          | 50966.29 |         |        |     |
| 12 | 010807001001       | 金属窗     | 1、窗代号及洞口尺寸：原拆除洞口重新安装<br>2、窗材质：铝合金玻璃窗                              | m2   | 167.540 | 298.34   | 49983.88 | 4128.19 | 368.59 |     |
| 13 | 010801001001       | 木质门     | 1、门代号及洞口尺寸：原拆除洞口重新安装<br>2、五金品种、规格：成品套装木门                          | 樘    | 1.000   | 982.41   | 982.41   | 67.20   | 1.20   |     |
|    |                    | 分部小计    |   |      |         |          | 50966.29 |         |        |     |
|    | 0111               | 楼地面装饰工程 |   |      |         |          | 17510.67 |         |        |     |
| 14 | 011102003001       | 块料楼地面   | 1、结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：1:3干硬性水泥砂浆结合层<br>2、面层材料品种、规格、颜色：瓷砖地面（样式由业主确认） | m2   | 78.300  | 147.93   | 11582.92 | 1417.23 | 97.09  |     |
| 15 | 011105003001       | 块料踢脚线   | 1、踢脚线高度：10CM<br>2、粘贴层厚度、材料种类：1:1水泥砂浆粘贴<br>3、面层材料品种、规格、颜色：业主指定     | m    | 75.200  | 17.81    | 1339.31  | 321.86  | 8.27   |     |
| 16 | 011204003001       | 块料墙面    | 1、安装方式：水泥砂浆粘贴<br>2、面层材料品种、规格、品牌、颜色：内墙面砖，颜色业主指定                    | m2   | 30.450  | 93.22    | 2838.55  | 612.05  | 13.70  |     |
|    |                    |         |   |      |         |          |          |         |        |     |
|    |                    |         |   |      |         |          |          |         |        |     |

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建平派出所房屋修缮及改造项目

标段：

第3页 共3页

[illegible]

## 附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：建平派出所房屋修缮及改造项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]



## 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：建平派出所房屋修缮及改造项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]

## H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建平派出所房屋修缮及改造项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]

## H.2 暂列金额明细表

工程名称：建平派出所房屋修缮及改造项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投款人应将上述暂列金额计入投标总价中。

## 附录I 税金计价表

工程名称：建平派出所房屋修缮及改造项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]

# 人材机汇总表

工程名称：建平派出所房屋修缮及改造项目

标段：

第1页 共2页

| 材料编号            | 材料名称           | 单位 | 用量       | 现行价     | 合价       |
|-----------------|----------------|----|----------|---------|----------|
| 0001A01B01BC    | 综合工日           | 工日 | 275.278  | 155.50  | 42805.76 |
|                 | 人工小计           | 元  |          |         | 42805.76 |
| 0000A31B01AH    | 其他材料费          | 元  | 2687.534 | 1.00    | 2687.53  |
| 0227A23B01CB    | 棉纱头            | kg | 1.163    | 6.00    | 6.98     |
| 0301A03B01C01BB | 38钢钉           | 盒  | 0.331    | 6.00    | 1.99     |
| 0301A03B41C01BF | 自攻螺丝 M25×2.5   | 个  | 59.328   | 0.03    | 1.78     |
| 0301A03B63C54BP | 自攻螺丝 M25×2.5   | 百个 | 1.267    | 3.00    | 3.80     |
| 0303A13B01AE    | 不锈钢门吸          | 只  | 1.010    | 8.00    | 8.08     |
| 0305A01B01BF    | 不锈钢合页          | 个  | 2.020    | 10.00   | 20.20    |
| 0313A36B01AG    | 砂纸             | 张  | 514.653  | 0.47    | 241.89   |
| 0313A40B01AT    | 石料切割锯片         | 片  | 0.406    | 39.00   | 15.83    |
| 0401A01B51CB    | 水泥 32.5级       | kg | 1768.031 | 0.39    | 689.53   |
| 0401A07B01CB    | 白水泥            | kg | 19.040   | 0.78    | 14.85    |
| 0403A17B01BT    | 中（粗）砂          | t  | 4.055    | 128.16  | 519.63   |
| 0409A35B01CB    | 耐水腻子           | kg | 519.645  | 1.15    | 597.59   |
| 0409A53B01CB    | 石膏             | kg | 14.000   | 0.50    | 7.00     |
| 0409A71B01CB    | 外墙腻子           | kg | 2562.915 | 2.88    | 7381.20  |
| 0503A17B01BV    | 工程用材           | m3 | 0.002    | 2250.00 | 5.18     |
| 0503A27B01BV    | 木方             | m3 | 0.006    | 1675.21 | 9.65     |
| 0701A03B01BW    | 内墙面砖           | m2 | 31.668   | 55.00   | 1741.74  |
| 0705A01B05BW    | 地砖 800×800以内   | m2 | 87.928   | 104.54  | 9191.98  |
| 0905A11B57BW    | 铝合金方板 0.8mm    | m2 | 15.120   | 54.87   | 829.63   |
| 1001A07B01BY    | 轻钢边龙骨          | m  | 9.302    | 1.86    | 17.30    |
| 1001A11B61BY    | 50轻钢副龙骨 0.5mm厚 | m  | 48.845   | 4.60    | 224.69   |
| 1001A13B01BY    | 50轻钢主龙骨        | m  | 18.317   | 5.60    | 102.57   |
| 1013A01B01BF    | 50副龙骨挂件        | 个  | 58.164   | 0.40    | 23.27    |
| 1013A03B01BF    | 50副龙骨连接件       | 个  | 16.282   | 0.40    | 6.51     |
| 1013A05B01BF    | 50主龙骨连接件       | 个  | 6.277    | 0.35    | 2.20     |
| 1100A07B01BW    | 成品平开窗          | m2 | 167.540  | 247.80  | 41516.41 |
| 1101A01B01AL    | 成品套装木门（单开）     | 樘  | 1.000    | 840.75  | 840.75   |
| 1200A07B01BF    | 转角连接件          | 个  | 2.362    | 0.50    | 1.18     |
| 1301A49B01CB    | 罩面清漆           | kg | 196.490  | 23.01   | 4521.24  |
| 1303A35B01CB    | 内墙乳胶漆底漆        | kg | 44.625   | 17.70   | 789.86   |
| 1303A41B01CB    | 乳胶漆面漆          | kg | 87.325   | 11.51   | 1005.11  |
| 1303A51B01CB    | 外墙弹性乳胶漆        | kg | 615.100  | 16.82   | 10345.98 |
| 1401A09B01CB    | 清油             | kg | 36.505   | 9.70    | 354.10   |
| 1423A19B01CB    | 色粉             | kg | 58.093   | 7.91    | 459.51   |
| 1435A80B01CB    | 油性涂料配套稀释剂      | kg | 6.615    | 8.00    | 52.92    |

## 人材机汇总表

工程名称：建平派出所房屋修缮及改造项目

标段：

第2页 共2页

[illegible]